
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 3. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 01.12.2014 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 

 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení výpovědi z nájmu prostoru sloužícího k podnikání a podání 
žaloby o zaplacení dlužného nájemného.  

2) Návrh na schválení Dodatku č. 1 k V. rozpočtovému opatření na rok 2014. 
3) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
4) Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let na dočasně 

uvolněné byty v majetku města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA. 
5) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
6) Návrh na schválení Operačního plánu zimní údržby místních komunikací ve městě 

v předloženém znění od správce komunikací AVE Kolín s. r. o. nebo ve znění úprav 
navržených ORR MěÚ Kolín. 

7) Návrh na prodej pozemku parc. č. 615/139 v kat. území a obci Kolín z vlastnictví 
města Kolína. 

8) Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 1605/1 v kat. území Kolín pod prodejním 
stánkem a uzavření nájemní smlouvy.  

9) Návrh na zřízení Odboru dotací a veřejných zakázek a oddělení správy daní, 
poplatků a pohledávek v rámci Finančního odboru MěÚ Kolín. 

10) Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců – systemizovaných funkčních míst 
Městského úřadu Kolín. 

11) Návrh na změnu Organizačního řádu MěÚ Kolín. 
12) Návrh na zřízení komise bezpečnostní Rady města Kolína.  
13) Návrh na zřízení komise dopravy Rady města Kolína.  
14) Návrh na zřízení komise kulturní Rady města Kolína.  
15) Návrh na zřízení komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory Rady města 

Kolína.  
16) Návrh na zřízení komise pro cestovní ruch a propagaci města Rady města Kolína.  
17) Návrh na zřízení komise pro občanské záležitosti Rady města Kolína.  
18) Návrh na zřízení komise pro ochranu životního prostředí Rady města Kolína.  
19) Návrh na zřízení komise pro připojené městské části Rady města Kolína.  
20) Návrh na zřízení komise pro rozvoj sídlišť Rady města Kolína.  
21) Návrh na zřízení komise školské a mládeže Rady města Kolína.  
22) Návrh na zřízení komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína.  
23) Návrh na zřízení komise výstavby a rozvoje města Rady města Kolína.  
24) Návrh na zřízení komise zdravotní a sociální Rady města Kolína.  
25) Návrh na zřízení likvidační komise Rady města Kolína.  

 

Smlouvy 
1) Dodatek č. 1 (ev. č. 0827/2014) ke Smlouvě o dílo ze dne 30.06.2014 „Úklid 

společných prostor v bytových domech v ul. Dělnická a Pražská“ mezi městem Kolín 
a L. Bílou, IČ 44683405. 



 2

2) Dodatek č. 1 (ev. č. 0828/2014) ke Smlouvě o dílo ze dne 30.06.2014 „Úklid 
společných prostor v bytových domech v ul. V Kasárnách“ mezi městem Kolín 
a L. Bílou, IČ 44683405. 

3) Dodatek č. 1 (ev. č. 0826/2014) ke Smlouvě o dílo ze dne 30.06.2014 „Úklid 
společných prostor v bytových domech v ul. Ant. Dvořáka“ mezi městem Kolín 
a L. Bílou, IČ 44683405. 

4) Dodatek č. 1 (ev. č. 0823/2014) ke Smlouvě o dílo ze dne 02.07.2014 „Úklid 
společných prostor v bytových domech v ul. Nad Zastávkou, Na Louži, Havlíčkova 
a Husova“ mezi městem Kolín a spol. Bartoň a Partner, Chválkovice 580, 
779 00 Olomouc, IČ 26810093. 

5) Dodatek č. 1 (ev. č. 0825/2014) ke Smlouvě o dílo ze dne 02.07.2014 „Úklid objektu 
Smetanova 764 a Kutnohorská 21“ mezi městem Kolín a spol. Bartoň a Partner, 
Chválkovice 580, 779 00 Olomouc, IČ 26810093. 

6) Dodatek č. 1 (ev. č. 0824/2014) ke Smlouvě o dílo ze dne 02.07.2014 „Úklid 
společných prostor v bytových domech v ul. Hrnčířská“ mezi městem Kolín a spol. 
Bartoň a Partner, Chválkovice 580, 779 00 Olomouc, IČ 26810093. 

 
Žádosti 

1) Žádost o vyjádření ke způsobu obhospodařování lesních pozemků ve vlastnictví 
města Kolína v roce 2015 a v letech následujících.  

2) Žádost o ukončení smlouvy č. OSMM-09-11 o nájmu části pozemku parc. č. 2515/9 
pro umístění 1 ks billboardu v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína. 

3) Žádost o směnu části pozemku parc. č. 2311/23 kat. území Štítary u Kolína za část 
pozemku parc. č. 2311/24 v kat. území Štítary u Kolína ve vlastnictví města Kolína. 

4) Žádost o povolení úpravy části městského pozemku parc. č. 2567/3 v kat. území 
a obci Kolín vybudováním sjezdů k pozemkům parc. č. 2571/9 a st. 2153/2 
ve vlastnictví žadatele. 

5) Žádost o bezúplatné nabytí stavby skleníku v areálu zahradnictví v Kolíně V, který 
je situován na pozemku města Kolína.  

6) Žádost o odprodej části pozemku parc. č. 2314/13 v kat. území Štítary u Kolína pod 
stávající trafostanicí z vlastnictví města Kolína do vlastnictví spol. ČEZ Distribuce, 
a.s. 

7) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
8) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
9) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
10) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
11) Žádost o ukončení smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 2559/1 v kat. území 

a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod prodejním stánkem. 
 

Záměry 
1) Záměr pronajmout část pozemku parc. č. 2559/1 v kat. území a obci Kolín 

ve vlastnictví města Kolína pod prodejním stánkem. 
 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 


